

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

## Haber-Yorum

### **Hain Hasina, Aldatıcı Bir Tavrı Sergileyerek Çirkin Ajan Yüzünü Gizleyemez!**

#### **Haber:**

Bangladeş Başbakanı Şeyh Hasina, Bangladeş ve Myanmar'ın bazı kısımlarını kullanarak "Doğu Timor gibi Hıristiyan bir devletin" kurulmasına ve bunun, yabancı bir ülkenin orada bir hava üssü inşa etmesine izin vermesi halinde iktidara geri dönmesine yardımcı olacak "beyaz bir adamın" teklifi olduğuna yönelik ciddi iddialarda bulundu. Hasina şöyle dedi: "Doğu Timor gibi... Bangladeş (Chattogram) ve Myanmar'ın bazı kısımlarını alıp Bengal Körfezi'nde bir üs sahibi olacak bir Hıristiyan devleti kuracaklar." (India Today, 27 Mayıs 2024)

#### **Yorum:**

İslam ümmeti, ABD'nin kurduğu komploların boyutunu biliyor ve bunların acısını her an hissediyor. Dolayısıyla ümmetin, Amerika'nın şeytani pençesinden kurtulmaya ve İslam'a ve Amerika'nın tüm kötülüklerine karşı koruyucu kalkan olan Hilafet yönetim sistemine başvurmayı ciddi olarak düşünmeye şiddetle ihtiyacı vardır. Yani Başbakan Hasina Amerikan komploları hakkında üstü kapalı ne söylerse söylesin, ümmet bizzat bunun farkındadır. Bangladeş halkına sürekli ihanet eden bu hain Hasina, eylemleri onun düşman kampına ait olduğunu yeterince kanıtlaya da şimdi de kendinin ümmetin kampına ait olduğunu kanıtlamaya çalışmaktadır. Yani Şeyh Hasina, ümmetin vasisi ve koruyucusu rolünü üstlendiğini kanıtlamaya çalışıyor ancak gerçekte o, içten yıkılmamızı ve aşağılanmamızı sağlamak için ümmetin içine gizlenmiş öldürücü kurtlardan biridir. Dolayısıyla şayet ABD'ye karşı herhangi bir tavır alırsa bu, hızla değişen jeopolitik sahne aracılığıyla gezinmek için sadece bir pazarlık kozu olacaktır ve onun tavırlarının ümmeti desteklemekle hiçbir ilgisi yoktur. Bu yüzden niyeti ne kadar kötü olursa olsun, aldatıcı bir Amerikan karşıtı tavır sergilemek yoluyla ümmetten çirkin ajan yüzünü gizleyemeyecektir.

Hasina, 2008 yılında ABD ile İngiltere arasındaki kapalı ve meşum bir anlaşma yoluyla iktidara geldi. İşte o zamandan beridir Hasina, "terörizm" terimini kullanarak ideolojik İslam'la savaşmak yoluyla Amerika'ya en iyi şekilde hizmet etmektedir. Ayrıca Hasina, düşmanlarımızla komplo kurdu ve onların ordu karargâhında Bangladeş Ordusu'nun 57 parlak subayını öldürmelerine yardımcı oldu ve Bangladeş halkı hâlâ sırtından yediği o ölümcül hançerin acısını çekiyor. Bu tehlikeli kadın, Amerika Birleşik Devletleri'nin ideolojik çıkarlarını güçlendirmek için (eğitim müfredatında LGBTQ+ cinsiyet ayrımcılığı) komplosunu benimsedi ve Bangladeş'teki bu İslam karşıtı iğrençliği korumak ve ona teşvik etmek için yeni bir yasa tasarısı hazırladı. İslam beldelerindeki ABD büyükelçilikleri, ya ileri üsler ya da ABD'ye ait kamplar olarak kabul ediliyor ve Hasina bu kamplardan biri için birinci derecede koruma sağlıyor. ABD ile

arasındaki tehlikeli askeri anlaşmalardan ve Bengal Körfezi'ndeki petrol ve gaz bakımından zengin devasa hidrokarbon bloklarının Amerikan şirketi ExxonMobil'e bağışlanmasından bahsetmiyorum bile. Hasina'nın ümmete yönelik ihanetinin ve sömürgeci Batı'ya teslimiyetinin listesi bunun çok ötesinde olup onun kafirlerin değersiz bir ajanı olduğu konusunda hiçbir şüphe yoktur.

Gerçek şu ki Amerika, Müslüman ülkeleri işgal edip sömürgeleştiriyor ve İslam ümmetine ait stratejik yerlerde askeri üsler kuruyor; üstelik bu kâfir devletler, İslam beldelerinin silahlı kuvvetlerini kontrol edebilmek için Müslüman ülkelerin silahlı kuvvetlerine zararlı askeri anlaşmalar dayatmakta ve Dünya Bankası ve Uluslararası Para Fonu'nu da kullanarak Müslüman ülkelerini borç tuzağına düşürmektedir. Kültürel düzeyde ise ABD, Müslümanlar arasında ahlaksızlığı, hayasızlığı ve düzensiz ve doğal olmayan cinsel arzuları yaymaktadır. Ancak Müslüman ülkelerin kontrol edilmesinin en etkili araçları, ajan yöneticilerdir. Zira bu yöneticiler, tüm bu sömürgeci planların etkin bir şekilde uygulanmasını sağlıyorlar; şayet bu yöneticiler olmasaydı, sömürgeci kâfirlerin İslam ümmeti üzerinde hâkimiyeti hiçbir zaman mümkün olmayacaktı. Yine Endonezya ve Sudan'daki ajan yöneticilerin işbirliği olmasaydı Doğu Timor ve Güney Sudan'daki trajediler asla yaşanamazdı! İster ABD isterse İngiltere olsun, şayet İslam beldelerindeki ajan yöneticiler olmasaydı, onların çok az otoriteleri olur ya da aslında hiçbir otoriteleri olmazdı. Dolayısıyla yukarıda bahsetmiş olduğumuz sömürgecinin araçları arasında, ajan bir yönetici olarak Hasina, Bangladeş'teki ümmete en çok zarar veren bir araçtır; bu yüzden onun gibilerden kurtulmak ve İkinci Raşidi Hilafeti kurmak, ümmetin kalkınması için arzu edilen bir başlangıç noktası olacaktır Allah'ın izniyle.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Risat Ahmed - Bangladeş**